
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 341 , DE ..21, DE ABRIL DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Compliance e Acordo de Leniência", a ser
realizado no dia 27 de abril de 2018, em
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.031045/2018-75;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Compliance e Acordo de Leniência", a ser realizado no dia 27 de abril de 2018, das 8h30 às
12h30, na modalidade presencial, nas salas de treinamento n° 1 e 2, mezanino, etapa II do
Edificio-Sede do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE 4

ALEXANDRE FERNANDES GONÇALVES PROMOTOR DE JUSTIÇA

MARILDA DOS REIS FONTINELE PROMOTORA DE JUSTIÇA ..7.

GERMANO CAMPOS CÂMARA PROMOTOR DE JUSTIÇA

ROSE MEIRE CYRILLO PROMOTORA DE JUSTIÇA

NINO FRANCO PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANA LUIZA LOBO LEÃO OSORIO PROMOTORA DE JUSTIÇA

EDIMAR CARMO DA SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA

JOSÉ WILSON FERREIRA LIMA PROMOTOR DE JUSTIÇA

LENNA LUCIANA NUNES DAHER PROMOTORA DE JUSTIÇA

HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA PROMOTORA DE JUSTIÇA

MARCELO DA SILVA BARENCO PROMOTOR DE JUSTIÇA

EDUARDO GAZZINELLI VELOSO PROMOTOR DE JUSTIÇA

SERGIO EDUARDO CORREIA COSTA GOMIDE PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANA CAROLINA MARQUEZ PROMOTORA D JU IÇA

PEDRO DUMANS GUEDES PROMOTOR DE J \ 'T '13\ik

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBRO CLASSE

ANA CLAUDIA MANSO SEQUEIRA OVIDIO RODRIGUES PROMOTORA DE JUSTIÇA

DAVIS BARBOSA DA PAIXÃO PROMOTOR DE JUSTIÇA

CÍNTIA COSTA DA SILVA PROMOTORA DE JUSTIÇA

GUSTAVO RAMOSyRREIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

Dê-sei ncia pra -se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.


